
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

Deliberazione N. 102/FRI21                                                del 11 ottobre 2023 

Oggetto: Adozione del Bilancio preventivo 2024 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11 ottobre 2023, presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro  

Dottore agronomo Valagussa Massimo. 

 

VISTA la proposta di Bilancio Preventivo per l’esercizio 2024 predisposta dal Tesoriere dott. 

Febelli che prevede la conferma delle quote annuali e precisamente ; 

€ 160,00 per gli iscritti ordinari 

€ 80,00 per i nuovi iscritti del 2024 

€ 700,00 per le Società tra Professionisti 

PRESO ATTO che il bilancio chiude in pareggio con un importo di € 46.081,00  

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

 

Di confermare le quote annuali nella misura dell’anno 2023; 

di confermare la modalità di pagamento con il sistema PagoPA 

di confermare la scadenza del versamento al 30.04.2024 

di confermare le penali per ritardato pagamento applicaste per il 2024 

di approvare il Bilancio Preventivo 2024 così come proposto. 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 

 

 

  

mailto:ordine.comoleccosondrio@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it

